REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES )
DREJTORIA PLANIFIKIMIT E KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SEKTORI I MBROJTJES SE MJEDISIT

NJOFTIM

Rashkia Durrés, si organ i Pushtetit Vendor me Nr. K42006501R Nipt n& zbatim t& ligjit Nr.
91/2013 “Pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor” dhe VKM nr. 219 dat¢ 11.03.2015 “Pér
pércaktimin e rregullave e t& progedurave pér konsultimin me grupet interesit dhe publikun,
si dhe dégjesén publike gjaté progesit té vlerésimit strategjik mjedisor” ju bén me dije se me
daté 03.03.2021 ora 10.00 organizon konsultén me publikun si pjesé pérbérése e progedurés
sé VSM-sé pér PPV-né.

e Zhvilluesi: Bashkia Durrés

e Aktiviteti: Dégjesé publike pér VSM-né e PPV-sé

e Vendndodhja: Bashkia Durrés

e Ora dhe vendi i takimit: 10.00, Salla e Késhillit Bashkiak, Durrés

Ftojmé t& marrin pjesé, me daté 03.03.2021 ora 10.00, n¢ dégjesé:

o Pérfagésues nga Ministria Mjedisit

e Pérfagésues nga AKM/DRM

e Pérfagésues nga OJF, OJQ t& zonés pérreth
e Pérfaqésues nga shoqéria civile

e Pérfagésues té biznesit

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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